
 
УКРАЇНА 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 РІШЕННЯ 
                                          П’ятої чергової сесії восьмого скликання 

від  25 березня  2021  року  №12 
с.Миролюбне 

 
 
Про надання  одноразової  
матеріальної допомоги                                                            
        
     Розглянувши   заяви та інші подані матеріали по питанню  «Про надання одноразової  
допомоги» гр.Юзюк К.Г., Корнійчук Т.П. (с.Миролюбне), Костюк В.В.(с.Верхняки),  
прийнявши до відома внесені пропозиції, керуючись ст. 26 Закону України “ Про місцеве 
самоврядування в Україні ” та  згідно «Порядку  надання одноразової матеріальної 
допомоги мешканцям Миролюбненської територіальної громади»  затвердженого 
рішенням четвертої позачергової сесії сільської ради  від 25.02.2021 року №3,  сесія 
Миролюбненської сільської ради       
 
В И Р І Ш И ЛА: 
 
1.Надати одноразову грошову матеріальну допомогу слідуючим громадянам, а саме: 
 
- гр.Юзюк Катерині Григорівні жительці с.Миролюбне  Старокостятинівського району 
Хмельницької області на _________в розмірі 2000 (дві тисячі) гривень;  
- гр.Корнійчук Тамарі Панасівні жительці с.Миролюбне  Старокостятинівського району 
Хмельницької області на __________в розмірі 2000 (дві тисячі) гривень;  
- гр.Костюк Віті Вікторівні жительці с.Верхняки Старокостятинівського району 
Хмельницької області на ____________в розмірі 2000 (дві тисячі) гривень;  
 
2.Начальнику відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського 
забезпечення Дівак Н.Д. здійснити виплату одноразової грошової допомоги громадянам 
Юзюк К.Г., Корнійчук Т.П. та Костюк В.В. згідно даного рішення та представлених 
документів. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань 
планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва  територіальної   громади (голова комісії Наталія ВІНЯР). 

 

Сільський голова                                                                        Олег МОСКАЛЮК 

 
 


